
   

SENIOR TAXI MOHELNICKO 

 

 

 

 

 

 

  

jsme zde PRO VÁS: 

obyvatele Mohelnice, Loštic, 

Úsova, Klopiny, Krchleb, 

Líšnice, Maletína, Mírova, 

Moravičan, Palonína, Pavlova, 

Police, Stavenice, Třeštiny a 

jejich obecních částí 

 seniory od 65 let věku, kteří 

pro své stáří, nebo zdravotní 

komplikace, mají sníženou 

schopnost pohybu 

 lidi se zdravotním 

postižením, držitele průkazů 

TP, ZTP(/P) bez ohledu na 

věk 

nezůstávejte doma a vyrazte s námi, užít si 

AKTIVNÍ STÁŘÍ: 

 na úřady (MěÚ, ÚP) a instituce, na poštu 

 na malé i velké nákupy, ke kadeřníkovi 

 za kulturou (na programy kulturního 

domu), do kina, knihovny 

 na vlak i autobus – navazující spoje 

 do ordinací lékařů, lékáren, na rehabilitace 

 do zázemí poskytovatelů sociálních služeb, 

do klubu seniorů 

 za poznáním, na vzdělávací akce, kurzy, 

besedy, přednášky, semináře 

 za sportem – na stadion, krytý bazén, na 

hřiště pro seniory 

 za vírou i vzpomínkou – do kostela, kaple,  

modlitebny, na hřbitov 

 na návštěvy přátel, blízkých, kamarádů 

Škoda, že se tam nemám jak dostat       

 

NA ZAVOLÁNÍ ve 

všední dny PO – PÁ, 7:00 

až 15:30 hodin, rezervace 

dopředu, až 8x měsíčně 

KOMFORTNĚ 
vyzvednutí, dopomoc při 

nastupování, se zavazadlem 

LEVNĚ cena 50 Kč za 

jednu cestu i krátké čekání 

chci se stát KLIENTEM PŘEPRAVY:  

 pro podání žádosti a vyřízení průkazky volejte: 733 741 840 

 navštivte nás (v telef. sjednaném termínu) v kanceláři: Zámečnická 7, Mohelnice 

 více informací o službě i formuláře na webu www.senitaxi.cz 

 

 

 

službu provozuje:  jezdíme s podporou:  

DĚKUJEME! 

  rádi Vás svezeme a POMŮŽEME 

PŘEKONAT VZDÁLENOSTI,  

které přináší OSAMOCENÍ a BRÁNÍ 

V KONTAKTU S OKOLÍM 
 


